

SOUHRNNÝ ROZPOČET**CHODNÍK U OSTRAVAV ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ**

Část	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
a)	Chodník podél ul. Starobělské	1 263 193,37	265 270,61	1 528 463,98
b)	Část u Vítkovické arény	805 457,62	169 146,10	974 603,72
CELKOVÁ CENA		2 068 650,99	434 416,71	2 503 067,70

Položkový rozpočet stavby					
Stavba:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ			
Objekt:	· 01	Chodník u Ostravar arény			
Rozpočet:	a)	Chodník podél ul. Starobělské			
Objednatel:				IČO:	
				DIČ:	
Zhotovitel:	Ostravské komunikace, a.s.			IČO:	25396544
	Novoveská 1266/25			DIČ:	CZ25396544
	709 00	Ostrava - Mariánské Hory			
Vypracoval: Ing. Jana Dedková					
Rozpis ceny					Celkem
HSV					1 178 620,07
PSV					0,00
MON					2 073,30
Vedlejší náklady					62 500,00
Ostatní náklady					20 000,00
Celkem					1 263 193,37
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH	15 %				0,00 CZK
Snížená DPH	15 %				0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %				1 263 193,37 CZK
Základní DPH	21 %				265 270,61 CZK
Zaokrouhlení					0,00 CZK
Cena celkem s DPH					1 528 463,98 CZK
v	Ostravě	dne	09.07.2021		
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			206 026,13	16
5	Komunikace	HSV			408 526,25	32
8	Trubní vedení	HSV			51 000,00	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			210 066,00	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 008,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			81 822,97	6
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 073,30	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			220 170,72	17
VN	Vedlejší náklady	VN			62 500,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	2
Cena celkem					1 263 193,37	100

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	a)	Chodník podél ul. Starobělské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				206 026,13
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 černý bez 2 ks : 1,50 šípková růže 2 ks : 1,50	m2	3,00000 1,50000 1,50000	45,00	135,00
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm ořech vícekmenný-7 kmínků : 7	kus	7,00000 7,00000	950,00	6 650,00
3	112101123R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00
4	112101124R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 70-90cm	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
5	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	2,00000	3 067,00	6 134,00
6	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm smrk : 1 ořech : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	4 628,00	9 256,00
7	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,60000	35,40	446,04
8	113107325R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	2,00000	158,00	316,00
9	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm 61,00 29,60	m2	90,60000 61,00000 29,60000	36,80	3 334,08
10	113107425R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	63,50000	233,00	14 795,50
11	113107430R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.32 cm	m2	12,60000	99,30	1 251,18
12	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm 61,00 29,60	m2	90,60000 61,00000 29,60000	57,60	5 218,56
13	113108415R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	63,50000	95,80	6 083,30
14	113151114R00	Fréz.živč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	67,50000	185,00	12 487,50
15	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	58,30	583,00
16	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	92,00000	64,40	5 924,80
17	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 242,40*0,10	m3	24,24000 24,24000	78,00	1 890,72
18	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 48,70*0,70	m3	34,09000 34,09000	99,60	3 395,36
19	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 48,70*0,30	m3	14,61000 14,61000	144,00	2 103,84
20	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 výměna podloží v tl. 25 cm : 220,50*0,25	m3	55,12500 55,12500	144,00	7 938,00
21	122702119R00	Příplatek za lepivost hornin	m3	48,70000	19,50	949,65
22	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	48,70000	650,00	31 655,00
23	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m přemístění na meziskládku : 24,24 přemístění zeminy pro zpětný zásyp : 23,20	m3	47,44000 24,24000 23,20000	55,00	2 609,20
24	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,70000	350,00	17 045,00
25	162201463R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 70cm do 3000 m	kus	3,00000	156,00	468,00

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	a)	Chodník podél ul. Starobělské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	162201473R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 70cm do 3000 m	kus	3,00000	1 610,00	4 830,00
27	162201477R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 3000 m	kus	3,00000	62,00	186,00
28	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	3,00000	61,00	183,00
29	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	23,20000	135,00	3 132,00
30	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuštění, zpětný násyp	m3	21,30000	30,00	639,00
		zemina z meziskládky : 12,70		12,70000		
		násyp náhradním materiálem : 8,60		8,60000		
31	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	4,00000	367,00	1 468,00
32	181006112R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	154,50000	13,10	2 023,95
33	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	154,25000	10,00	1 542,50
34	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	397,45000	15,00	5 961,75
35	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	154,50000	1,50	231,75
36	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	14,00000	417,00	5 838,00
		2,0*3*1,0		6,00000		
		2,0*4*1,0		8,00000		
37	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	14,00000	107,00	1 498,00
38	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	154,50000	3,50	540,75
39	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	154,50000	7,20	1 112,40
40	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,70000	170,00	8 279,00
41	139601104	Ručně kopané sondy pro zjištění hl. inž. sítí - výkop a zpětný zához	ks	5,00000	2 130,00	10 650,00
42	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	154,50000	35,00	5 407,50
43	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	17,20000	374,00	6 432,80
		násyp náhradním materiálem : 8,60*2		17,20000		
Díl: 5 Komunikace						408 526,25
44	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	434,90000	165,85	72 128,17
		plochy pro pěší : 266,00		266,00000		
		sjezdy - dlažba : 58,15*2		116,30000		
		sjezdy - živice : 26,30*2		52,60000		
45	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm	m2	220,50000	268,75	59 259,38
46	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	26,30000	583,00	15 332,90
47	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 + vyčištění povrchu	m2	43,00000	24,00	1 032,00
48	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	52,60000	37,00	1 946,20
		PS-EP, C60 BP4 : 26,30		26,30000		
		PI-E, C60 BP4 : 26,30		26,30000		
49	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	26,30000	526,00	13 833,80
50	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	43,00000	629,00	27 047,00
51	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	266,00000	266,00	70 756,00
52	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	63,15000	289,00	18 250,35
		nová dlažba : 58,15		58,15000		

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	a)	Chodník podél ul. Starobělské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		předláždění - původní dlažba : 5,00		5,00000		
53	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	143,00000	179,00	25 597,00
54	592451157R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm přírodní dlažba pro nevidomé	m2	12,20000	520,00	6 344,00
55	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	264,40000	301,00	79 584,40
56	5924511911R	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm červená	m2	45,95000	379,00	17 415,05
Díl: 8		Trubní vedení				51 000,00
57	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	10 500,00	31 500,00
58	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
59	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				210 066,00
60	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
61	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	368,00000	237,00	87 216,00
		obrubník BO 5/20 : 205,00		205,00000		0,00
		obrubník BO 10/25 : 27,00		27,00000		
		obrubník BO 15/20 : 93,00		93,00000		
		obrubník H 15/15 - přejezdový : 28,00		28,00000		
		obrubník H 15/25 - přechodový : 8,00		8,00000		
		obrubník H 15/15 - přechodový : 7,00		7,00000		
62	917931112RT2	Osazení předlažby,kostka velká,2 řady, lože C12/15 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	130,00000	467,00	60 710,00
63	919735113R00	Řezání stávajícího živichého krytu tl. 10 - 15 cm	m	135,00000	126,00	17 010,00
64	592171600R	Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní	kus	28,00000	137,00	3 836,00
65	592171610R	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový levý přír.	kus	7,00000	379,00	2 653,00
66	592171620R	Obrubník siln. CSB H 15/25 náběhový pravý přírodní	kus	8,00000	379,00	3 032,00
67	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	205,00000	76,20	15 621,00
68	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	27,00000	135,00	3 645,00
69	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní	kus	93,00000	151,00	14 043,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 008,00
70	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2	m3	0,30000	3 360,00	1 008,00
		2,00*0,15		0,30000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				81 822,97
71	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	505,08009	162,00	81 822,97
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				2 073,30
72	222260549R00	Trubka KOPOFLEX 110 včetně obetonování betonem C35/30	m	3,00000	619,00	1 857,00
73	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	3,00000	72,10	216,30
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				220 170,72
74	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	129,36000	562,00	72 700,32
75	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	129,36000	290,00	37 514,40
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 164,24000	10,00	11 642,40
77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	129,36000	350,00	45 276,00

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	a)	Chodník podél ul. Starobělské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
78	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	129,36000	410,00	53 037,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				62 500,00
79	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00
80	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
81	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
82	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				20 000,00
83	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet stavby					
Stavba:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ			
Objekt:	01	Chodník u Ostravar arény			
Rozpočet:	b)	Část u Vítkovické arény			
Objednatel:				IČO:	
				DIČ:	
Zhotovitel:	Ostravské komunikace. A.s.			IČO:	25396544
	Novoveská 1266/25			DIČ:	CZ25396544
	709 00	Ostrava - Mariánské Hory			
Vypracoval:					
Rozpis ceny					Celkem
HSV					598 004,92
PSV					135 654,00
MON					12 798,70
Vedlejší náklady					53 000,00
Ostatní náklady					6 000,00
Celkem					805 457,62
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH	15 %				0,00 CZK
Snížená DPH	15 %				0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %				805 457,62 CZK
Základní DPH	21 %				169 146,10 CZK
Zaokrouhlení					CZK
Cena celkem s DPH					974 603,72 CZK
v	Ostravě	dne	09.07.2021		
_____ Za zhotovitele			_____ Za objednatele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			139 545,02	17
5	Komunikace	HSV			194 909,91	24
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 809,00	0
8	Trubní vedení	HSV			21 000,00	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			177 402,00	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			46 935,01	6
711	Izolace proti vodě	PSV			654,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			135 000,00	17
M21	Elektromontáže	MON			1 050,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			11 748,70	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 403,98	2
VN	Vedlejší náklady	VN			53 000,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	1
Cena celkem					805 457,62	100

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	b)	Část u Vítkovické arény

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				139 545,02
1	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici	m2	4,70000	25,80	120,32
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,00000	99,40	1 192,80
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	26,50000	48,00	1 272,00
		16,00+7,00+3,50		26,50000		
4	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	24,00000	65,76	1 578,24
5	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	50,05000	99,60	4 984,98
		71,50*0,70		50,05000		
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	21,45000	144,00	3 088,80
		71,50*0,30		21,45000		
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	48,75000	144,00	7 020,00
		výměna podloží v tl. 25 cm : 195,00*0,25		48,75000		
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	21,45000	27,00	579,15
9	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	71,50000	650,00	46 475,00
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m	m3	45,25000	55,00	2 488,75
		přemístění zeminy na meziskládku : 24,00		24,00000		
		přemístění zeminy pro zpětný zásyp : 21,25		21,25000		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	71,50000	350,00	25 025,00
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3, zpětný zásyp	m3	21,25000	135,00	2 868,75
13	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhuštění	m3	23,70000	30,00	711,00
		násyp zeminou z meziskládky : 21,25		21,25000		
		násyp náhradním materiálem : 2,45		2,45000		
14	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	212,50000	10,00	2 125,00
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	242,75000	15,00	3 641,25
16	181301103R00	Rozproštění omíčky, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	21,25000	65,30	1 387,63
17	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	212,50000	1,50	318,75
18	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	212,50000	5,00	1 062,50
19	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	212,50000	7,20	1 530,00
20	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	71,50000	170,00	12 155,00
21	139601104	Ručně kopané sondy pro zjištění hl. inž. sítí - výkop a zpětný zához	ks	5,00000	2 130,00	10 650,00
22	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	212,50000	35,00	7 437,50
23	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	4,90000	374,00	1 832,60
		násyp náhradním materiálem : 2,45*2		4,90000		
Díl: 5		Komunikace				194 909,91
24	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrti frakce 0-32 mm	m2	206,30000	165,85	34 214,86
		plochy pro pěši : 206,30		206,30000		
25	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm štěrkodrti frakce 0-63 mm	m2	195,00000	268,75	52 406,25
		výměna podloží : 195,00		195,00000		
26	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	1,00000	650,00	650,00

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	b)	Část u Vítkovické arény

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drti tl. 3 cm plochy pro pěši : 206,30	m2	206,30000 206,30000	266,00	54 875,80
28	599141111R00	Vyplnění spár živinou zálivkou	m	23,00000	179,00	4 117,00
29	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	202,50000	230,00	46 575,00
30	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	3,80000	545,00	2 071,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 809,00
31	631313511RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 z betonu prostého	m3	1,00000	3 809,00	3 809,00
Díl: 8 Trubní vedení						21 000,00
32	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
33	899332111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						177 402,00
34	388129110R00	Montáž dílců prefa ze ŽB tvaru L do 0,25 t včetně kotevních prvků beton. prvek "L" : 26 kotev. deska P5-40/200 - 23 ks : 0 chem. kotva M8 - 2 ks/des - 46 ks : 0	kus	26,00000 26,00000	1 095,00	28 470,00
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 bet. obrubník 5/20 : 218,50 silniční obrubníky : 27,00+1,00+1,00+3,50	m	251,00000 218,50000 32,50000	237,00	59 487,00
36	917931112R00	Osazení přídlažby, kostka velká, 2 řady, lože C12/15	m	16,00000	467,00	7 472,00
37	592171600R	Obrubník silniční CSB H 15 nájezdový přírodní	kus	27,00000	137,00	3 699,00
38	592171610R	Obrubník silniční CSB H 15/25 náběhový levý přír.	kus	1,00000	379,00	379,00
39	592171620R	Obrubník siln. CSB H 15/25 náběhový pravý přírodní	kus	1,00000	379,00	379,00
40	592173328R	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý 218,50*1,05 0,575	kus	230,00000 229,42500 0,57500	76,20	17 526,00
41	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	4,00000	135,00	540,00
42	592176001	Beton. prvek ve tvaru "L" - 400 x 400 x 280/8 mm	ks	7,00000	2 100,00	14 700,00
43	592176002	Beton. prvek ve tvaru "L" - 490 x 550 x 300/100 mm	ks	9,00000	2 250,00	20 250,00
44	592176003	Beton. prvek ve tvaru "L" - 490 x 800 x 450/100 mm	ks	10,00000	2 450,00	24 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						46 935,01
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	289,72226	162,00	46 935,01
Díl: 711 Izolace proti vodě						654,00
46	711482001RZ1	Izolační systém Tefond, jednoduchý spoj, svíse včetně dodávky fólie Tefond a spojovacích prvků úprava soklu u chodníku : 10,00*0,30	m2	3,00000 3,00000	218,00	654,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						135 000,00
47	767001	Dodávka a montáž zábradlí Zábradlí - pole 2,00 x 0,90 m - 4 pole : 1 rám - jakí 80x50x2,2 - 7,15 m/pole : 0 příčky - jakí 50x50x2,5 - 6,40m/pole : 0	soubor	1,00000 1,00000	135 000,00	135 000,00

Položkový rozpočet

S:	2020002	CHODNÍK U OSTRAVAR ARÉNY, ul. STAROBĚLSKÁ
O:	01	Chodník u Ostravar arény
R:	b)	Část u Vítkovické arény

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

kotev. plech 150x180x10 - 12 ks : 0

chem. kotva M16 - 48 ks : 0

povrchová úprava pozink :

Díl: M21		Elektromontáže				
48	210001	Úprava vedení NN - veřejné osvětlení - přeložka mimo základ opěrné zídky	m	7,00000	150,00	1 050,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
49	222260549R00	Trubka KOPOFLEX 110 vč. obetonování betonem C25/30	m	17,00000	619,00	10 523,00
50	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	17,00000	72,10	1 225,70
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
51	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	11,14860	562,00	6 265,51
52	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,14860	290,00	3 233,09
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,33740	10,00	1 003,37
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,14860	350,00	3 902,01
Díl: VN		Vedlejší náklady				
55	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
56	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
57	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
58	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				
59	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 28.21 „Chodník u Ostravar arény, ul. Starobělská“			
1. Název:		Netýká se	
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:		Netýká se	
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	8. 7. 2021

Ostravské komunikace, a.s.

[illegible]